
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego znak: FB-
I.3111.2.430.2021 z dnia 29 listopada 2021 r. i FB-I.3111.2.445.2021 z dnia 30 listopada 2021 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: AB6609BB-47B5-4F07-80C1-E9146068FAB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 554 604,00 20 372,00 1 574 976,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 83 111,00 -3 533,00 79 578,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

83 111,00 -3 533,00 79 578,00 

 85216  Zasiłki stałe 347 128,00 1 489,00 348 617,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

347 128,00 1 489,00 348 617,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 134 122,00 22 416,00 156 538,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

131 800,00 22 416,00 154 216,00 

Razem: 62 157 336,42 20 372,00 62 177 708,42 

Id: AB6609BB-47B5-4F07-80C1-E9146068FAB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 228,00 5,00 1 233,00 

 01030  Izby rolnicze 1 228,00 5,00 1 233,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 1 228,00 5,00 1 233,00 

750   Administracja publiczna 7 250 838,73 0,00 7 250 838,73 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00 0,00 165 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 7 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -7 000,00 2 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 264 700,00 0,00 4 264 700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 000,00 3 000,00 65 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570 000,00 -3 000,00 2 567 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -1 500,00 28 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 0,00 65 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 2 000,00 18 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -2 000,00 46 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 813 104,00 0,00 813 104,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 410 604,00 0,00 410 604,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 604,00 -500,00 155 104,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 500,00 104 500,00 

758   Różne rozliczenia 261 982,23 -5,00 261 977,23 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 261 982,23 -5,00 261 977,23 
  4810 Rezerwy 259 363,45 -5,00 259 358,45 

801   Oświata i wychowanie 24 069 193,87 0,00 24 069 193,87 
 80101  Szkoły podstawowe 11 845 598,39 0,00 11 845 598,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 740,00 -39 000,00 366 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 255,39 39 000,00 354 255,39 

Id: AB6609BB-47B5-4F07-80C1-E9146068FAB6. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 764 360,00 900,00 765 260,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 900,00 920,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 674 100,00 -900,00 673 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 920,00 -900,00 274 020,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

531 226,00 0,00 531 226,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 200,00 700,00 74 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 910,00 -700,00 14 210,00 

852   Pomoc społeczna 2 953 842,01 20 372,00 2 974 214,01 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 152 811,00 -3 533,00 149 278,00 

  3110 Świadczenia społeczne 152 811,00 -3 533,00 149 278,00 
 85216  Zasiłki stałe 347 128,00 1 489,00 348 617,00 
  3110 Świadczenia społeczne 347 128,00 1 489,00 348 617,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 655 200,00 22 416,00 677 616,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 -1 450,00 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 000,00 17 618,00 443 618,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 600,00 -630,00 31 970,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 800,00 1 964,00 78 764,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 400,00 -1 866,00 6 534,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 450,00 12 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 100,00 13 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 700,00 1 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 11 030,00 64 030,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -1 400,00 400,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 700,00 500,00 8 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -1 600,00 0,00 
855   Rodzina 398 400,00 0,00 398 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

143 100,00 -3 120,00 139 980,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 200,00 -2 230,00 100 970,00 

Id: AB6609BB-47B5-4F07-80C1-E9146068FAB6. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 -890,00 5 510,00 
 85504  Wspieranie rodziny 47 400,00 3 120,00 50 520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 800,00 6 100,00 36 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 -950,00 6 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -30,00 970,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 400,00 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 7 199 500,00 0,00 7 199 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 59 500,00 0,00 59 500,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

Razem: 70 015 285,44 20 372,00 70 035 657,44 

Id: AB6609BB-47B5-4F07-80C1-E9146068FAB6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 541 888,00 0,00 541 888,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 538 368,00 0,00 538 368,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 655,00 6 411,00 53 066,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 901,00 -6 100,00 38 801,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 -311,00 2 689,00 

Razem: 19 701 501,91 0,00 19 701 501,91 

Id: AB6609BB-47B5-4F07-80C1-E9146068FAB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

